ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ GIAI PHẠM

Số: 80/BC - UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Giai Phạm, ngày 23 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, tiếp nhận, phân loại và giải quyết đơn thư

 năm 2024

I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN, GIẢI QUYẾT ĐƠN THƯ

KNTC

1. Công tác tiếp công dân

- Theo niên độ báo cáo, UBND xã tổ chức tiếp: 07 lượt công dân

Trong đó: Số lượt đông người: 01 lượt. Số người: 04 người)

2. Công tác tiếp nhận, phân loại, xử lý và giải quyết đơn thư

a) Việc tiếp nhận, phân loại đơn thư

- Tiếp nhận: Theo niên độ báo cáo, UBND xã đã tiếp nhận: 08 đơn (số đơn có

nội dung trùng lặp: 01 đơn.

* Phân loại:

- Theo nguồn tiếp nhận:

+ Đơn trực tiếp nhận: 05 Đơn.

+ Đơn do tỉnh, huyện chuyển về 03 đơn.

+ Đơn do bưu điện chuyển về là: 0 đơn

- Theo lĩnh vực:

+ Về đất đai 05 đơn.

+ Về chính sách XH............. .đơn.

+ Về an ninh, trật tự …….… đơn.

+ Về lĩnh vực khác 02 đơn.

- Theo loại:

+ Đơn tố cáo: 01 nặc danh

+ Đơn Khiếu nại: 0 đơn.

+ Đơn kiến nghị, phản ánh : 07 đơn,

b) Kết quả giải quyết:

- Số đơn đã giải quyết xong: 05 đơn (khiếu nại.0 đơn; tố cáo 01 đơn, kiến nghị,

 phản ánh 04 đơn).

- Số đơn đang trong thời gian xem xét giải quyết: 02 đơn

Vậy UBND xã Giai Phạm, huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên báo cáo UBND

huyện, Thanh tra huyện Yên Mỹ lắm được.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện Yên Mỹ;

- Lưu…..

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Nguyễn Hữu Tuân

		2024-09-23T15:24:56+0700

		2024-09-23T15:30:40+0700